realizačného projektu pre stavbu podl'a Článku 2 tejto Zmluvy, 

Zmluvná cena bez DPH ......................................3 9 400,- € 

DPH23% .......................................................9 062,-€ 

Zmluvnácenas DPH...........................................48462,-€ 

(slovom: štyridsaťosemtisícštyristošesťdesiatdVa eur) 

8.3. Objednávatel' neposkytuje na vyhotovenie dieta preddavky. 

8.4. Zhotovitel'zodpovedá zato, že sadzba dane z pridanej hodnoty je stanovená v súlade s platnými 

právnymi predpismi. 

8.5. K zmene Zmluvnej ceny móže dójsť: 

8.6.1 v prípade akejkol'vek zmeny technického riešenia, rozšírenia alebo zúženia predmetu